€ certificado de cotizaciones AFP Provida de fecha 74.oz.zo2o a nombre de Luz Garate

Manzor.
@ Cartola Hogar Registro Social de Hogares N.41095925 a nombre de Luz Carate Manzor.

DECR"ETO.

1.- Cancélese a Sociedad Diagnóstica Ltda. (TECMED),
RUT: 77.051.510-6, la suma de $52.000.- (cincuenta y dos mil pesos), en base al aporte para el pago
de examen médico, beneficio otorgado a Luz Aurora Garate Manzor, cédula de ldentidad
N'7.539.350-4, con domicilio en Los Campesinos N. 95, Nuevo Buin, Comuna de Buin.

"Asistenci
2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.Z4.O7.OO7